
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Benzyna YARKAAC3300005223

Dywaniki welurowe 830gr szare
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika - niska podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika wysoka
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Biała Podlaska
Biała Podlaska, Piłsudskiego 35

 83 342 22 22 601-264-213 693-289-194

 salon@toyota-bialapodlaska.com.pl

493 zł

325 zł

383 zł

435 zł

314 zł

493 zł

318 zł

488 zł

190 zł

60 zł
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